369.1～K221+900，长 27.5309km）路面工程〕、桥涵〔第TJ03标段道士源隧道起点至第TJ06标
段终点（桩号K177+015.3～K221+900）的上部构件的梁板预制及运输，以及本标段范围内的
上部构件的梁板安装、桥面系及下部结构等〕、隧道（含高低位水池）、互通、三改（含三改路
面）、绿化（路基边坡绿化、隧道洞口绿化、TJ05和TJ06标中分带绿化）、服务区及站所的场地填
筑、涉及的预埋件及管线（不含穿线）预埋等工程的施工完成、缺陷责任期缺陷修复。

2.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：TJ02标段人民币
合同价为（大写）壹拾伍亿壹仟零玖拾陆万伍仟贰佰壹拾陆元整（人民币1,510,965,216.00元）；
TJ03标段人民币合同价为（大写）壹拾捌亿贰仟伍佰玖拾陆万贰仟玖佰柒拾贰元整（人民币1,
825,962,972.00元）；TJ05标段人民币合同价为（大写）贰拾贰亿伍仟陆佰陆拾陆万陆仟陆佰陆
拾陆元整（人民币2,256,666,666.00元）。

3.工程质量符合标段工程交工验收的质量评定合格；标段工程竣工验收的质量评定优良
且92分及以上。

4.工程安全目标：不发生较大及以上生产安全责任事故，人员零死亡。
5.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷责任期缺陷修复。
6.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。
7.承包人应按照监理人指示开工，工期为1277日历天。
（二）638国道景宁红星至庆元县界段改建工程设计施工总承包项目
1.合同范围：起讫桩号为K0+000~K50+037.618，路线全长50.767公里（含断链五处）范围

内的设计施工总承包，主要工作内容包括：勘察设计工作和施工工作。
2.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民币（大写）壹

拾捌亿玖仟柒佰零陆万陆仟陆佰陆拾陆元整（￥：1,897,066,666.00元），其中：勘察设计清单合
计人民币（大写）壹仟贰佰贰拾捌元整（￥：12,280,000.00元），两阶段初步设计工程量清单为
人民币（大写）壹拾捌亿捌仟肆佰柒拾捌万陆仟陆佰陆拾陆元整（￥：1,884,786,666.00元）

3.工程质量要求：设计质量要求：设计工作综合评价分值90分及以上；施工质量要求：标
段工程交工验收的质量评定：合格，标段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

4.工程安全目标：不发生较大及以上生产安全责任事故，人员零死亡。
5.承包人承诺按合同约定承担工程的设计、实施、完成试运行、竣工及缺陷修复、保修期

保修等。
6.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。
7.工期：总工期42个月。
四、对上市公司影响
上述中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区的市场竞争力和